
OBJEDNÁVKA č. OBJ/190043

MEPQP01DPUI4L
Č.j. MPPH 6321/2019

Datum: 15.01.2019

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Autobusy VKJ s. r. o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pobřežní 18/16 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 8-Kariín Korunní 98
186 OOPrah^^^^^^^^^ 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel. Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 27244181 PPF banka a.s., Praha 1.. Malé náměstí 11
nnrteite rte adresu*

Objednáváme u Vás na základě SML72018/03210: Přeprava účastníků zimní dětské rekreace vč. lyží a zavazadel

datum, hodina přistavení místo odjezdu místo příjezdu počet osob

10. 2. 2019, 8:30 Kundratka 19, Praha 8 
odstavná plocha před garáží č. 10

Skiareál Zadov, hotel Zadov 350, 
Stachy 100

17. 2. 2019, 8:30 Kundratka 19, Praha 8 
odstavná plocha před garáží č. 10

Skiareál Zadov. hotel Zadov 350, 
Stachy 100

17. 2. 2019, 12:30 Skiareál Zadov, hotel Zadov 350, 
Stachy

Kundratka 19, Praha 8 
odstavná plocha před garáží č. 10 100

24. 2. 2019, 9:00 Skiareál Zadov, hotel Zadov 350, 
Stachy

Kundratka 19, Praha 8 
odstavná plocha před garáží č. 10 100

Požadovaný autobus: 2 x nA“, autobus pro 50 osob, cena 26,90 KČ/km
Předpokládaný počet km na 1 otočku a 1 autobus (cesta tam a zpět): 330 km (2 x 165 km - dle portálu mapy.cz)

Výpočet ceny jízdy: 3 otočky x
Výpočet čekací doby (odhad): 3 otočky x 
*(145 Kč = čekací doba za 30 minut)

Odhadovaná celková cena bez DPH: 62 
Odhadovaná celková cena vč. DPH: 75

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky: 
Městská policie hí m. Prahy není plátcem

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.1*

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 3397/2019
N.s.: 101.5

Hlavni město Praha se sídlem Mářiár.ské nám. 2,110 01 Praha 1, IČO; 00064581 $ plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
-Městské policie hl. m. Prahy, Kcrunni SSs 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsén v obchodním rejstříku.

MEPOP01DPUWL


